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M8 anschweißen
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Seite 2     Winkel

Winkel rechts = vorne.

Winkel hinten, jedoch
ohne Mutter und
Gewindeloch.
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Seite 3   Zusammenbau 1

Winkel vorne.
Winkel hinten, jedoch
ohne Mutter und
Gewindeloch.

2 bzw. 3 U-Scheiben
Distazröhrchen l=10mm

Schrauben, Federscheibe
und Mutter M8

Kugellager 608 2RS oder zz
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Seite 4     Brenner Halter

Stahlrohr 40x40x2mm
oder ähnliches Profil verwenden

Nach dem Einbringen aller
Bohrungen mit Trennscheibe teilen

Unterteil an den Schieber anschweißen
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Seite 5   Brenner Führung

Gewinde M8 in den Schieber schneiden
oder/und  M8- Mutter anschweißen

Rundeisen 16mm

Bohrung 10mm (Drehbank empfohlen)

Kopf anschweissen oder abtrennen
und Zylinder in obige Bohrung stecken

M10 x 45 oder ggf. kürzer

Hier Unterteil des Brennerhalters anschweißen
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Seite 6   Stückliste

Beispiel gemäß CAD- Zeichnung

6 / 6


